(A1)
(A2)
(AJ)
(A1+A2)
(B)

(B1)

(C)

(D)

(D1)
(D2)
(D3)
(D4)
(D3)
(D11)
(D14)
(D15)

LTW 2008 Herborn Wahlkreisst.
im Vergleich mit LTW 2008 Herborn Landesst.

Briefwahl
Vorlaufiges Endergebnis

Wahlb. ochne Sperrv. . . . . . . ... ..
Wahlb. mit Sperrv. . . . . . . . ... ..
Wahlb. nach § 12a,2LWO0 . . . . . . . .
Wahlb. insges.
Wahler
dav. mit Wahlschein
Ungult. Wahlkreisstimmen

~~~~~~~~~~~~~~

uuuuuuuuuuu

Gultige Wahlkreisstimmen . . . . . ..
Wahlkreisstimmen
Bell . o oo va e s 422
Aurand,S.. . . ... ... 310
Garotti,D. . . . . ... ... 54
Franz,B. .. .. ... ... 70
Krenzer, K. . .. ... ... 8
Sieloff, K. . . ... .. ... 48
Keller, oo v o v v v v v v v s [+]
Zutt, D.. . . ... ... ... 5

112 St. Vorsprung Fir Reif, C,

(A1)
(A2)
(AJ)
(A1+A2)
(B)

(B1)

(E)

(F)

(F1)
(F2)
(F3)
(F4)
(F5)
(F6)
(F7)
(F8)
(F9)
(F10)
(F11)
(F12)
(F13)
(F14)
(F15)
(F16)
(F17)

Wahlb. chne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.

Wahlb. nach § 12a, 2 LWO
Wahlb. insges.
Wahler . . . . ... ...........
dav. mit Wahlschein
Unguit. Landesstimmen
Gliltige Landesstimmen

uuuuuuuuuuu

aaaaaaaaaaaaa

uuuuuuuuuu

~~~~~~~~

Landesstimmen

Die Tierschutzpartei

BUSD . - v v c o v v v v e
PSG
Volksabstimmung . . . . . .
GRAUE . . .. ........
DIE LINKE
Die Violetten . . . . . . . . .
FAMILIE

-------------

aaaaaaaaaaa

UB aaaaaaaaaaaaaa
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